

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Heaps App ApS

Frederiksberggade 3A, 2., 1459 København K

CVR-nr. 36 69 54 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Niels Hangaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heaps App ApS Frederiksberggade 3A, 2. 1459 København K
	CVR-nr.: 36 69 54 20 Stiftet: 25. marts 2015 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Bjerager Christiansen, Formand Kristoffer Windall Juhl Kim Hemsø Rasmussen Jens Grud Nielsen Niels Hangaard
Direktion	Niels Hangaard Kristoffer Windall Juhl
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Heaps, Inc.
Dattervirksomhed	GoEmployee ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for informationsteknologi og mobilapplikationer og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.054 t.kr. mod 5.052 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -145 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2024 i et sådan omfang af selskabskapitalen reetableres over tid.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	5.053.824	5.051.659
2 Personaleomkostninger	-4.983.872	-4.483.531
Driftsresultat	69.952	568.128
Andre finansielle indtægter	1.838	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-273.462	-288.571
Resultat før skat	-201.672	279.557
Skat af årets resultat	57.155	34.974
Årets resultat	-144.517	314.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	314.531
Disponeret fra overført resultat	-144.517	0
Disponeret i alt	-144.517	314.531

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Deposita	199.751	199.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.752</u>	<u>199.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>199.752</u>	<u>199.751</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.192.246	1.030.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	247.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.155	34.974
Andre tilgodehavender	1.322	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.250.723</u>	<u>1.313.302</u>
Likvide beholdninger	<u>1.013.938</u>	<u>1.401.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.264.661</u>	<u>2.714.874</u>
Aktiver i alt	<u>2.464.413</u>	<u>2.914.625</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.837.121	-5.692.604
Egenkapital i alt	-5.787.121	-5.642.604
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.456.815	7.232.551
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.456.815	7.232.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.863	111.475
Anden gæld	773.856	1.213.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	794.719	1.324.678
Gældsforpligtelser i alt	8.251.534	8.557.229
Passiver i alt	2.464.413	2.914.625
1 Fortsat drift		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-6.007.136	-5.957.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.532	314.532
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-5.692.604	-5.642.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.517	-144.517
	50.000	-5.837.121	-5.787.121

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Selskabets budgetter viser en positiv drift for regnskabsåret 2024. Herudover har tilknyttede virksomheder tilkendegivet, at de ikke vil kræve lån indfriet før selskabets likviditet tillader dette. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.933.098	4.443.312		
Andre omkostninger til social sikring	50.774	40.219		
	4.983.872	4.483.531		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	259.238	271.178		
Andre finansielle omkostninger	14.224	17.393		
	273.462	288.571		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.456.815	0	7.456.815	0
	7.456.815	0	7.456.815	0

Der er ved gæld til tilknyttede virksomheder ikke indgået aftale om forfaldstidspunkt, hvorfor restgæld efter 5 år ikke kan opgøres.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en restforpligtelse på i alt t.kr. 255 pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heaps Holding ApS, CVR-nr. 36 05 48 67, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Hangaard

Direktør

Serienummer: 691b1680-76c5-4ce5-89b7-0330201b24d2

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-18 07:31:08 UTC



Niels Hangaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 691b1680-76c5-4ce5-89b7-0330201b24d2

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-18 07:31:08 UTC



Kim Hemsø Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ca10f201-075b-49b7-936e-7f6bd0a82c8f

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-18 07:47:32 UTC



Frederik Bjerager Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 745d6746-f870-4863-8998-471e1e3cc7f9

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-18 09:50:03 UTC



Kristoffer Windall Juhl

Direktør

Serienummer: 3fe79ddf-c7b5-4f0d-a3f8-2843b7d8c653

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-18 11:30:13 UTC



Kristoffer Windall Juhl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3fe79ddf-c7b5-4f0d-a3f8-2843b7d8c653

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-18 11:30:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: VJKQC-6P6L1-OKLGF-2FZB-Y5570-CAMHV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Grud Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eca3aa71-1cb2-41d8-a823-c9d8a3e64b15

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-18 12:14:16 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-18 12:15:50 UTC



Niels Hangaard

Dirigent

Serienummer: 691b1680-76c5-4ce5-89b7-0330201b24d2

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-18 13:05:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: VJKQC-6P6L1-OKLGF-2FZB-Y5570-CAMHV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**